
                                         Zarządzenie Nr 18/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia  25 stycznia 2019 r. 

 

 
w sprawie zmiany składu osobowego komisji konkursowej  

 

 

 

Na podstawie § 13 Rocznego Programu Współpracy Gminy Ostrów Wielkopolski z 

organizacjami pozarządowymi w 2019 r. przyjętego uchwałą Nr XLIII/408/2018 Rady Gminy 

Ostrów Wielkopolski z dnia 14 listopada 2018 r.  oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r.  poz. 450 z późn. 

zm.)   zarządzam,  co następuje : 

 

 

§ 1. Ze składu komisji konkursowej odwołuję Monikę Orzechowską w związku ze     

złożoną rezygnacją.    

 

§ 2. Do składu komisji konkursowej powołuję Michała Szymoniaka. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk  

 
 


